PAGE

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА                                                      РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                                  ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                                         АДМИНИСТРАЦИИ

 АДМИНИСТРАЦИЙ»                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                          «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                                            ПОСЕЛЕНИЕ»-

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                  «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

     ПУНЧАЛЖЕ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ»

_______________________________________________________________________________

            425079, п. Черное Озеро, д. 3                             425079, п.Черное Озеро, д. 3

     тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

            от     31  августа    2010 года                                             №   26
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции)

Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г.  № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

                             постановила:
1.Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального   образования «Черноозерское сельское поселение», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренных ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции)  (прилагается),  утвердить.
2. Настоящее  постановление  вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

 муниципального образования

Черноозерское сельское поселение                                      О.А.Михайлова

Приложение
к постановлению администрации

 МО «Черноозерское сельское поселение»

                       от 31.08. 2010г. № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. №273- ФЗ «О противодействии коррупции)
Глава администрации
Ведущий специалист